報道関係者各位

プレスリリース                        2024 年 8 月 吉日

                        結婚相談所 ザベストマリアージュ

結婚相談所ザベストマリアージュを運営する株式会社エングランツ （所在地：三重県伊

勢市、結婚相談所代表：木場 佳予子)は、独身男性・女性へ向けた情報の拡充を図るた

め、8 月１日にホームページを全面リニューアルいたしましたのでお知らせいたします。

◆結婚相談所 ザベストマリアージュ公式 HP：https://www.mie-bestmariage.com/

■結婚相談所 ザベストマリアージュについて

三重県の伊勢市・松阪市・津市の３店舗を拠点に、鈴鹿や鳥羽志摩の婚活を支援する結

婚相談所ザベストマリアージュは、2023 年の IBJ サミットにて日本全国の正規優良加

盟店、約 4,050 社の中から選ばれる成婚率部門【全国 8 位】に入賞。

地方の地域性を考慮した、リーズナブルで良心的な安い料金プランと、地域密着型のき

め細やかなサポートで皆様の婚活を成婚へと導いております。

■リニューアル背景

コロナ禍以降、知人や職場の飲み会、合コンなどの出会いの場の減少や、結婚相談所が

オンライン化されたことにより、利用のハードルが低くなったなど、様々な要素で婚活

される 20 代の利用者が増加傾向になっております。

今回のリニューアルは、幅広い世代のお客様が必要とする情報や、その関連情報に、よ

りアクセスしやすく、より身近に感じていただくことを目的に実施しました。

https://www.mie-bestmariage.com/

■リニューアルのポイント

お客様アンケートで多くのお客様がご回答いただいている「結婚相談所は敷居が高く

て入りづらいような所」というイメージから、周囲の人の目を気にせず、もっと簡単

に気兼ねなく、安心して活動できる事を分かりやすくご説明するため、動画をメイン

にコンテンツを充実させて制作致しました。

また、スマートフォンからも快適にご利用いただけるよう、モバイルデザインもリニ

ューアルしております。

【会社概要】

会社名  ：株式会社エングランツ

商号  ：結婚相談所 ザベストマリアージュ

相談所代表者 ：木場 佳予子

伊勢店所在地 ：〒519-0505 三重県伊勢市小俣町本町 341-169

松阪店所在地 ：〒515-0217 三重県松阪市早馬瀬町 191-4

津店所在地 ：〒514-0004  三重県津市栄町二丁目 420 番地オフィス 5-1 階

設立 ：2015 年 11 月

事業内容 ：結婚相談業

TEL ：0596-64-8918

MAIL ：info@mie-bestmariage.com

URL ：https://www.mie-bestmariage.com/

【各種 SNS】

Facebook ：https://www.facebook.com/bestmariage1122/

Instagram ：https://www.instagram.com/thebestmariage/embed

LINE ：https://page.line.me/?accountId=107wtsvy

X(旧 Twitter） ：https://x.com/thebestmariage

Youtube ：https://www.youtube.com/@thebestmariage

https://www.facebook.com/bestmariage1122/
https://www.instagram.com/thebestmariage/embed
https://page.line.me/?accountId=107wtsvy
https://x.com/thebestmariage
https://www.youtube.com/@thebestmariage